



PARIC CORPORATION
77 Westport Plaza Suite 250
St. Louis, MO 63146
TEL: 636-561-9500
FAX: 636-561-9501

REQUEST FOR INFORMATION DATE: November 27, 2016 NO.: RFI-360

To: Cannon Design

Attn: Kelvin Patel

From: Paric Corporation

Requested By: Joe Voypick

Project Name: 15051-Webster University Interdisciplinary Science Building Project No.: 15051

Subject: South Courtyard Walls and Stairs

Response Required By: December 04, 2016

Drawing / Spec Reference:

Information Requested:

1. A0507.B has top of seat wall @ 542.52, top of wall wood is shown @ 542.625 - south stairs. A508.A has top of seat wall @ 542.59 - north stairs. Which elevation is correct for the seat wall? [542.52 is correct for top of concrete](#)
2. Courtyard Walls North - Rebar shop drawings 2/RSS002 and retaining wall schedule on S0003 has 8'-0" wide footing on north side of the wall. That wall is only 6'-9 1/2" off the existing building foundation wall - Ref2/A0508.B. Please advise. Does the west face of the retaining wall that runs back to the south line up with the west foundation wall on 1.6 line? [Footing configuration shown on 2/A0508.B was reviewed with structural engineer and is correct.](#)
[Yes - west face of retaining wall aligns with west face of west foundation wall at col. line 1.6](#)
3. A0508.C shows the start of the stair is 5'10 1/4" from the edge of the curtainwall. Please verify the edge of the curtain wall is 9' 4 3/8" from "2" line following down "A" line. [9'-4" 3/8" is not correct - see amended A0508.C - attached](#)
4. A0508.A has seat wall 13' 5 1/2" from the east end of concrete wall. A0508.C has the seat wall 13' 11 5/16" from the east end of the concrete wall. Please advise which dimension is correct.
[A0508.A is correct - see revised A0508.C - attached](#)
5. Does the 8" wall on the South stair get form liner on the outer wall? Form line is not shown on the Architectural drawings. Please advise [No formliner required on south stair wall.](#)

Response: [See above](#)

Answered By: [Lynn Grossman](#)

Date: [12.08.16](#)



ARCHITECT'S RESPONSE:

This information is provided as an interpretation of the Contract Documents for implementation. It is not an authorization for change to the Contract Sum or Contract Time. If this information results in a claim for a change to the Contract, the Contractor shall notify the [Construction Manager][Architect] of a change through the change process.

Answered By: _____

Date: _____

